
1

GUYANE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R03-2016-178

PUBLIÉ LE 25 OCTOBRE 2016



Sommaire

DCLAJ
R03-2016-10-24-003 - Arrêté fixant le montant de l'attribution du FCTVA à la CCOG pour

le 2è trimestre 2016 (2 pages) Page 3

R03-2016-10-24-001 - Arrêté portant attribution d'une subvention d'un montant de 280 000

€ à la commune d'Apatou au titre de la DETR 2016 pour la réfection des voiries du quartier

China (voies B3, B4, C1 et C2) (3 pages) Page 6

R03-2016-10-24-006 - Arrêté portant attribution de la DGD pour révision du SAR à la

collectivité territoriale de Guyane (2 pages) Page 10

R03-2016-10-24-005 - Arrêté portant attribution de la DGD pour révision du SCOT à la

communauté d'agglomération du centre littoral (2 pages) Page 13

R03-2016-10-24-007 - Arrêté portant répartition de la DGD urbanisme
aux communes au

titre de l'année 2016 (2 pages) Page 16

R03-2016-10-24-004 - Arrêté portant répartition des amendes de police aux communes de

Saint-Georges et Montsinéry-Tonnégrande (2 pages) Page 19

DEAL 
R03-2016-10-21-004 - Arrêté portant subdélégation de signature administrative et

financière au personnel d'encadrement du service MNBSP de la DEAL  (2 pages) Page 22

R03-2016-10-24-002 - Arrêté préfectoral mettant en demeure la SAS Johanna HORTH et

portant des mesures conservatoires pour l'exploitation de la carrière située route jojo à

Sinnamary (2 pages) Page 25

DM
R03-2016-10-21-005 - SECRETARIAT GENERAL (8 pages) Page 28

2



DCLAJ

R03-2016-10-24-003

Arrêté fixant le montant de l'attribution du FCTVA à la

CCOG pour le 2è trimestre 2016

DCLAJ - R03-2016-10-24-003 - Arrêté fixant le montant de l'attribution du FCTVA à la CCOG pour le 2è trimestre 2016 3



DCLAJ - R03-2016-10-24-003 - Arrêté fixant le montant de l'attribution du FCTVA à la CCOG pour le 2è trimestre 2016 4



DCLAJ - R03-2016-10-24-003 - Arrêté fixant le montant de l'attribution du FCTVA à la CCOG pour le 2è trimestre 2016 5



DCLAJ

R03-2016-10-24-001

Arrêté portant attribution d'une subvention d'un montant de

280 000 € à la commune d'Apatou au titre de la DETR

2016 pour la réfection des voiries du quartier China (voies

B3, B4, C1 et C2)

DCLAJ - R03-2016-10-24-001 - Arrêté portant attribution d'une subvention d'un montant de 280 000 € à la commune d'Apatou au titre de la DETR 2016 pour la
réfection des voiries du quartier China (voies B3, B4, C1 et C2) 6



DCLAJ - R03-2016-10-24-001 - Arrêté portant attribution d'une subvention d'un montant de 280 000 € à la commune d'Apatou au titre de la DETR 2016 pour la
réfection des voiries du quartier China (voies B3, B4, C1 et C2) 7



DCLAJ - R03-2016-10-24-001 - Arrêté portant attribution d'une subvention d'un montant de 280 000 € à la commune d'Apatou au titre de la DETR 2016 pour la
réfection des voiries du quartier China (voies B3, B4, C1 et C2) 8



DCLAJ - R03-2016-10-24-001 - Arrêté portant attribution d'une subvention d'un montant de 280 000 € à la commune d'Apatou au titre de la DETR 2016 pour la
réfection des voiries du quartier China (voies B3, B4, C1 et C2) 9



DCLAJ

R03-2016-10-24-006

Arrêté portant attribution de la DGD pour révision du SAR

à la collectivité territoriale de Guyane

DCLAJ - R03-2016-10-24-006 - Arrêté portant attribution de la DGD pour révision du SAR à la collectivité territoriale de Guyane 10



DCLAJ - R03-2016-10-24-006 - Arrêté portant attribution de la DGD pour révision du SAR à la collectivité territoriale de Guyane 11



DCLAJ - R03-2016-10-24-006 - Arrêté portant attribution de la DGD pour révision du SAR à la collectivité territoriale de Guyane 12



DCLAJ

R03-2016-10-24-005

Arrêté portant attribution de la DGD pour révision du

SCOT à la communauté d'agglomération du centre littoral

DCLAJ - R03-2016-10-24-005 - Arrêté portant attribution de la DGD pour révision du SCOT à la communauté d'agglomération du centre littoral 13



DCLAJ - R03-2016-10-24-005 - Arrêté portant attribution de la DGD pour révision du SCOT à la communauté d'agglomération du centre littoral 14



DCLAJ - R03-2016-10-24-005 - Arrêté portant attribution de la DGD pour révision du SCOT à la communauté d'agglomération du centre littoral 15



DCLAJ

R03-2016-10-24-007

Arrêté portant répartition de la DGD urbanisme

aux communes au titre de l'année 2016

DCLAJ - R03-2016-10-24-007 - Arrêté portant répartition de la DGD urbanisme
aux communes au titre de l'année 2016 16



DCLAJ - R03-2016-10-24-007 - Arrêté portant répartition de la DGD urbanisme
aux communes au titre de l'année 2016 17



DCLAJ - R03-2016-10-24-007 - Arrêté portant répartition de la DGD urbanisme
aux communes au titre de l'année 2016 18



DCLAJ

R03-2016-10-24-004

Arrêté portant répartition des amendes de police aux

communes de Saint-Georges et Montsinéry-Tonnégrande

DCLAJ - R03-2016-10-24-004 - Arrêté portant répartition des amendes de police aux communes de Saint-Georges et Montsinéry-Tonnégrande 19



DCLAJ - R03-2016-10-24-004 - Arrêté portant répartition des amendes de police aux communes de Saint-Georges et Montsinéry-Tonnégrande 20



DCLAJ - R03-2016-10-24-004 - Arrêté portant répartition des amendes de police aux communes de Saint-Georges et Montsinéry-Tonnégrande 21



DEAL 

R03-2016-10-21-004

Arrêté portant subdélégation de signature administrative et

financière au personnel d'encadrement du service MNBSP

de la DEAL 
Subdélégation signature MNBSP oct 2016

DEAL  - R03-2016-10-21-004 - Arrêté portant subdélégation de signature administrative et financière au personnel d'encadrement du service MNBSP de la DEAL 22



PREFECTURE DE LA REGION GUYANE
PREFECTURE DE LA GUYANE

ARRETE DEAL n°  

portant subdélégation de signature administrative et financière 
au personnel d’encadrement du service MNBSP de la DEAL

Le Chef du Service Milieux Naturels, Biodiversité, Sites et Paysages 
de la Direction de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement

Vu le décret n°2010-146 du 16/2/2010 modifiant le décret 2004-374 du 29 avril 2004  relatif aux pouvoirs des préfets
et à l’action des services et organismes publics de l’État dans les Régions et les Départements;

Vu le décret du 17 décembre 2010  relatif à l’organisation et aux missions des services de l’État dans les départements
et les régions d’outre-mer ;

Vu le décret du 17 décembre 2015  relatif à la nomination de M. Martin JAEGER en qualité de préfet de la région
Guyane, préfet de la Guyane ;

Vu l'arrêté  ministériel  du  30  janvier  2013 nommant  Monsieur  Denis  GIROU,  directeur  de  l'Environnement,  de
l'Aménagement et du Logement de Guyane ;

Vu l'arrêté N° 2016-011-0054 du 11 janvier 2016 portant délégation de signature à Monsieur Denis GIROU, directeur
de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement de Guyane ;

Vu  l’arrêté  nommant  Arnaud  ANSELIN  chef  du  service  Milieux  Naturels,  Biodiversité,  Sites  et  Paysages,  à  la
direction de l’environnement, de l’aménagement et du logement ;

Vu l’arrêté préfectoral n°R03-2016-10-11-007 du 11 octobre 2016 portant délégation de signature  administrative et
financière à M. ANSELIN Arnaud, chef du service Milieux Naturels, Biodiversité, Sites et Paysages et à M.PINDARD
Alain, adjoint au chef de service Milieux Naturels, Biodiversité, Sites et Paysages ;

ARRETE

***

Article 1     : 
Monsieur  Benoît  JEAN,  chef  de  l’unité  police  de  l’eau,  reçoit  délégation  à  l’effet  de  signer  tout  récépissé  de
déclaration loi sur l'eau s’inscrivant dans le cadre d'une Autorisation de Recherche Minière, de création d'une piste
pour franchissement de cours d'eau ou de forage agricoles et de particuliers ainsi que les courriers accompagnant la
transmission du récépissé au pétitionnaire, à la mairie et aux services concernés ; 

1

DEAL  - R03-2016-10-21-004 - Arrêté portant subdélégation de signature administrative et financière au personnel d'encadrement du service MNBSP de la DEAL 23



Article 2 : Madame Anne HERVOUET, chef de l’unité cohérence écologique, reçoit délégation à l'effet de signer tout
arrêté préfectoral portant dérogation à la réglementation sur les espèces protégées s’inscrivant dans le cadre soit d’un
projet de recherche scientifique soit concernant la faune sauvage captive,  ainsi que les courriers accompagnant la
transmission de l’arrêté au pétitionnaire et aux services concernés.

Article 3 : Madame Anne HERVOUET, chef de l’unité cohérence écologique, reçoit délégation à l'effet de signer tout
permis CITES et / ou CIC (certificat Intra Communautaire) pour les spécimens d’espèces inscrites sur les annexes de
la Convention de Washington).
 
Article 4     : le directeur de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement de Guyane et le secrétaire général de la
Direction de l'Environnement,  de l'Aménagement  et  du Logement  de Guyane, sont  chargés,  chacun en ce qui le
concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture.

Fait à Cayenne, le 21 Octobre 2016

Le Chef du service milieux naturels, biodiversité, sites et paysages

Arnaud ANSELIN

2

DEAL  - R03-2016-10-21-004 - Arrêté portant subdélégation de signature administrative et financière au personnel d'encadrement du service MNBSP de la DEAL 24



DEAL 

R03-2016-10-24-002

Arrêté préfectoral mettant en demeure la SAS Johanna

HORTH et portant des mesures conservatoires pour

l'exploitation de la carrière située route jojo à Sinnamary

DEAL  - R03-2016-10-24-002 - Arrêté préfectoral mettant en demeure la SAS Johanna HORTH et portant des mesures conservatoires pour l'exploitation de la
carrière située route jojo à Sinnamary 25



DEAL  - R03-2016-10-24-002 - Arrêté préfectoral mettant en demeure la SAS Johanna HORTH et portant des mesures conservatoires pour l'exploitation de la
carrière située route jojo à Sinnamary 26



DEAL  - R03-2016-10-24-002 - Arrêté préfectoral mettant en demeure la SAS Johanna HORTH et portant des mesures conservatoires pour l'exploitation de la
carrière située route jojo à Sinnamary 27



DM

R03-2016-10-21-005

SECRETARIAT GENERAL

Clôture listes électorales élection CRPMEM Guyane

DM - R03-2016-10-21-005 - SECRETARIAT GENERAL 28



PREFET DE LA REGION GUYANE

Direction de la mer

de Guyane

ARRETÉ 

relatif à la clôture de la procédure d’établissement de la liste des électeurs
appelés à voter le 12 janvier 2017 pour l’élection des membres du comité régional 

des pêches maritimes et des élevages marins de Guyane 

LE PREFET DE LA REGION GUYANE

Chevalier de la Légion d’honneur
Chevalier de l’Ordre National du Mérite

Chevalier des Palmes Académiques
Chevalier du Mérite Agricole

Vu le code rural et de la pêche maritime, notamment son livre IX et ses articles L921-5, R912-67 à R912-100 ;

Vu le décret n°2010-1582 du 17 décembre 2010 relatif à l'organisation et aux missions des services de l'État
dans les départements et les régions d'outre-mer, à Mayotte et à Saint-Pierre-et -Miquelon ;

Vu le décret du 17 décembre 2015 portant nomination de M. Martin JAEGER préfet de la région Guyane,
préfet de la Guyane ;

Vu l’arrêté modifié du 17 mars 2014 fixant la liste des comités régionaux des pêches maritimes et des élevages
marins, leur ressort territorial, leur siège ainsi que le nombre de membres de leur conseil ;

Vu l’arrêté du 23 juin 2016, fixant le jour du scrutin pour les élections générales aux conseils des comités
départementaux, interdépartementaux et régionaux des pêches maritimes et des élevages marins ;

Vu  l’arrêté  préfectoral  du  22  août  2016  relatif  à  l’établissement  des  listes  électorales  et  aux  modalités
d’organisation  et  de  tenue  des  opérations  électorales  par  la  commission  électorale  instituée  pour  les
élections du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins de Guyane ;

Vu l’arrêté préfectoral du 22 août 2016 instituant la commission électorale pour l’élection des membres du
comité régional des pêches maritimes et des élevages marins de Guyane ;

Vu l’arrêté préfectoral du 22 août 2016 fixant la composition et la répartition des sièges du conseil du comité
régional des pêches maritimes et des élevages marins de Guyane ;

DM - R03-2016-10-21-005 - SECRETARIAT GENERAL 29



Arrête

Article 1 :

La liste des électeurs appelés à voter à l’élection des membres du conseil du comité régional des pêches
maritimes et des élevages marins de Guyane est arrêtée par collèges et par catégories à compter du 24
octobre 2016. La liste des électeurs, signée par les membres de la commission électorale, est publiée en
annexe du présent arrêté.

Article 2 :

Le présent  arrêté  sera  affiché du 24 octobre  2016 au 3 novembre  2016 au siège de la commission
électorale et au siège du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins de Guyane.

Article 3 :

Dans les cinq jours qui suivent la date de fin de la période d’affichage, les décisions de la commission
électorale peuvent être contestées devant le tribunal administratif de Cayenne par les électeurs intéressés.

Article 4 :

Le secrétaire général de la préfecture de la Guyane,  le directeur de la mer de Guyane sont chargés,
chacun en ce  qui  le  concerne,  de l’exécution du présent  arrêté qui  sera  publié au recueil  des  actes
administratifs.

Le Préfet,

Pour le préfet, 

le secrétaire général aux affaires régionales

Philippe Loos

DM - R03-2016-10-21-005 - SECRETARIAT GENERAL 30



ANNEXE :

Liste des électeurs appelés à voter à l’élection des membres du conseil 

du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins de Guyane

DM - R03-2016-10-21-005 - SECRETARIAT GENERAL 31



Nom Prénoms Libellé catégorie

ABCHEE NICOLAS Chefs d'entreprise de pêche maritime non embarqués

ABCHEE FRANCOIS Chefs d'entreprise de pêche maritime non embarqués

ACHILLE JOSE CLOTILDE Chefs d'entreprise de pêche maritime non embarqués

ALCANTARA DA CONCEICAO JOAO Équipage & Salarié Électeur

ALLIE IMTIAZ Équipage & Salarié Électeur

ALMEIDA DOS SANTOS MARTINHO Équipage & Salarié Électeur

ALTIMEAU RAYMOND Équipage & Salarié Électeur

ALVES DE OLIVIERA EDMAR Équipage & Salarié Électeur

AMIM AZEVEDO ANDERSON MAURICIO Équipage & Salarié Électeur

AMORIM DE MELO VALDIR Équipage & Salarié Électeur

ANTOINETTE JEAN BARBES Équipage & Salarié Électeur

ARAUJO DE OLIVEIRA JEFFERSON Équipage & Salarié Électeur

ARAUJO PEREIRA MIDINEY Équipage & Salarié Électeur

ASSUNCAO PINHEIRO AILTON JOSE Équipage & Salarié Électeur

ASSUNCAORODRIGUES JOSE Équipage & Salarié Électeur

AUGUSTO BERTRAND Équipage & Salarié Électeur

BABMATEE ALEXANDRE Équipage & Salarié Électeur

BAICHU SATROHAN Équipage & Salarié Électeur

BALGOBIN SHAMNAUTH Équipage & Salarié Électeur

BARBOSA ALCIVAN Équipage & Salarié Électeur

BARBOSA BORGES ADEMILDO Équipage & Salarié Électeur

BARBOSA DA SILVA GILDO Équipage & Salarié Électeur

BARBOSA VERA CRUZ SEBASTIAO Équipage & Salarié Électeur

BARNWELL MORGAN HILTON UCLIT Équipage & Salarié Électeur

BARROS DA SILVA JOSE LUIZ Équipage & Salarié Électeur

BASDEO DHARANRAY Équipage & Salarié Électeur

BASTON CECIL ALEXANDER Équipage & Salarié Électeur

BATISTA JOSEPH Équipage & Salarié Électeur

BATSON CECIL-ALEXANDER Équipage & Salarié Électeur

BATSON BEVERLY Chefs d'entreprise de pêche maritime non embarqués

BEAUCE MARIO Chefs d'entreprise de pêche maritime embarqués

BISETTE SYLVAIN VICTOR Chefs d'entreprise de pêche maritime non embarqués

BISPAT SHRIRLALL Équipage & Salarié Électeur

BRAGA CARDOZO SIDCLEI Équipage & Salarié Électeur

BRYAN RAMESH Équipage & Salarié Électeur

BUDHAN SHARL ENDRA SUKHOO Équipage & Salarié Électeur

BUDHU ODESH DHANIRAN Équipage & Salarié Électeur

CALIXTE FLONEL Équipage & Salarié Électeur

CAMPBELL CARLYLE ENSWICK Équipage & Salarié Électeur

CAMPOS GOMES FERNANDO Équipage & Salarié Électeur

CARDOSO TRINDADE ALLAN Équipage & Salarié Électeur

CECIL SHAILENDRA Équipage & Salarié Électeur

CHERY WYSLY Équipage & Salarié Électeur

CHESTER WILLIAM WENDELL Équipage & Salarié Électeur

CLARKE ORMONDE GODFREY Équipage & Salarié Électeur

CORDEIRO DA SILVA JEANILDO Équipage & Salarié Électeur

COSTA ARAUJO RAIMUNDO Équipage & Salarié Électeur

COSTA RABELO ROSIVALDO Équipage & Salarié Électeur

COUPRA JEAN THIMOLEON Chefs d'entreprise de pêche maritime embarqués

DM - R03-2016-10-21-005 - SECRETARIAT GENERAL 32



DAMBREVILLE YVES ANDRE Équipage & Salarié Électeur

DA PAIXAO MACEDO MARCELLINO Équipage & Salarié Électeur

DA SILVA DE SOUZA ROMULO Équipage & Salarié Électeur

DA SILVA FERREIRA WELLINGTON CARLOS Équipage & Salarié Électeur

DA SILVA FERREIRA JOAO PAULO Équipage & Salarié Électeur

DA SILVA GOMES FERNANDO Équipage & Salarié Électeur

DA SILVA GOMES DEVAIR Équipage & Salarié Électeur

DA SILVA GOMES JOSE MARIA Équipage & Salarié Électeur

DA SILVA MELO MARCELO Équipage & Salarié Électeur

DA SILVA MELO MARCO ANTONIO Équipage & Salarié Électeur

DA SILVA RODRIGUES JALCENOR Équipage & Salarié Électeur

DE CUNHA AMRIT Équipage & Salarié Électeur

DEYGOO MARC Équipage & Salarié Électeur

DIAS GOMES HILDILENO Équipage & Salarié Électeur

DIAS GOMES RAIMUNDO Équipage & Salarié Électeur

DO NASCIMENTO ABREU MANOEL Équipage & Salarié Électeur

DO NASCIMENTO ABREU MANOEL ROSEMIRO Équipage & Salarié Électeur

DO NASCIMENTO COSTA ANTONIO CARLOS Équipage & Salarié Électeur

DOS SANTOS RAIMUNDO Équipage & Salarié Électeur

DOS SANTOS ENILDO Équipage & Salarié Électeur

DOS SANTOS LUCIEN Équipage & Salarié Électeur

DOS SANTOS ADRIANA Chefs d'entreprise de pêche maritime non embarqués

DOS SANTOS PATRICIA Chefs d'entreprise de pêche maritime non embarqués

DOS SANTOS DALLENES Chefs d'entreprise de pêche maritime non embarqués

DOS SANTOS DA SILVA MARLON Équipage & Salarié Électeur

DOS SANTOS FILHO MARC Chefs d'entreprise de pêche maritime non embarqués

DOS SANTOS PIRES RONALDO Équipage & Salarié Électeur

DOS SANTOS PIRIS DANIELSON Équipage & Salarié Électeur

DOS SANTOS SENA MARIVALDO Équipage & Salarié Électeur

ETIENNE DANIEL YVES Chefs d'entreprise de pêche maritime non embarqués

FARIA CEDRIC Chefs d'entreprise de pêche maritime non embarqués

FEITOSA DA COSTA FILHO JOSE Équipage & Salarié Électeur

FERRAIS DA SILVA ATEVALDO Équipage & Salarié Électeur

FERREIRA BAGEM EVALDO Équipage & Salarié Électeur

FERREIRA DOS SANTOS RAUL Équipage & Salarié Électeur

FERREIRA MELO JOSE Équipage & Salarié Électeur

FILHO CAMPOS GOMES EURIPEDES Équipage & Salarié Électeur

FILS WILFRID Équipage & Salarié Électeur

FLAVIUS KIRT BRIAM Équipage & Salarié Électeur

FLORUS ANDRE Chefs d'entreprise de pêche maritime non embarqués

FRANK ALAIN FITZGERALD Équipage & Salarié Électeur

FRANK SEWCOMAR Équipage & Salarié Électeur

FRASER DENNIS ARTHUR Équipage & Salarié Électeur

GAINDOO AMIT Équipage & Salarié Électeur

GIRWALL HIMACHAL Équipage & Salarié Électeur

GOBIN DHANRAJ Équipage & Salarié Électeur

GOMES KISH ANDREW Équipage & Salarié Électeur

GOMES DE VILHENA JOACINELA Équipage & Salarié Électeur

GONCALVES ASSUNCAO JEFFERSON Équipage & Salarié Électeur

GONCALVES SANTOS MANOEL BENEDITO Équipage & Salarié Électeur

HANNIBAL ROBERT Chefs d'entreprise de pêche maritime non embarqués

HANOMAN PETER Équipage & Salarié Électeur

DM - R03-2016-10-21-005 - SECRETARIAT GENERAL 33



HARPER TSHAKA KOFI ADESINA Équipage & Salarié Électeur

HERCULES GARVIN NETO Équipage & Salarié Électeur

INDERJIT DHANRAJ Équipage & Salarié Électeur

ISAACS ISAAC RAMNARAINE Équipage & Salarié Électeur

JAISINGH ROBERT Chefs d'entreprise de pêche maritime non embarqués

JEFFREY LEONARD Équipage & Salarié Électeur

JETRAM RAMNARACE Équipage & Salarié Électeur

JEUNE COLIN OBRIAN Chefs d'entreprise de pêche maritime non embarqués

JOSEPH VENICE Équipage & Salarié Électeur

KARAM GEORGES Chefs d'entreprise de pêche maritime embarqués

KATOOM HARRYNARINE Équipage & Salarié Électeur

KENNEDY ROVANNA Équipage & Salarié Électeur

KHAN AZEEM Équipage & Salarié Électeur

KHISTO TEEKARAM Équipage & Salarié Électeur

KUMAR TOTARAM Équipage & Salarié Électeur

KUMAR NARINE Équipage & Salarié Électeur

LALBACHAN PRITVIRAJ Équipage & Salarié Électeur

LODICHAN SUNIL Équipage & Salarié Électeur

LORD CLIVE CLARINGTON Équipage & Salarié Électeur

LOSTIN NELIO Équipage & Salarié Électeur

LOUISFREMA WADNER Chefs d'entreprise de pêche maritime embarqués

LUMA FRANCOIS Équipage & Salarié Électeur

MACIEL GAMA VALDELINO Équipage & Salarié Électeur

MANSAH SUDHAN Équipage & Salarié Électeur

MARCELLIN DANY Équipage & Salarié Électeur

MARQUES DA COSTA ANTONIO Équipage & Salarié Électeur

MARQUES PEDROSA DENILSON Équipage & Salarié Électeur

MEDAILLE JOCELYN Chefs d'entreprise de pêche maritime non embarqués

MEDEIROS OLIVEIRA JORGE Équipage & Salarié Électeur

MENIT AYMERICK Équipage & Salarié Électeur

MINERVE CLAUDE ODETTE Chefs d'entreprise de pêche maritime embarqués

MOHABIR NANDALALL Équipage & Salarié Électeur

MOORE CURT ANTHONY Équipage & Salarié Électeur

MORAIS PENHA JOSE Équipage & Salarié Électeur

MUNIZ SILVA RAIMUNDO Équipage & Salarié Électeur

NANDAN NARINEDAT Équipage & Salarié Électeur

NARCISO LAERCIO Équipage & Salarié Électeur

NARINE INDERJIT Équipage & Salarié Électeur

NELAN JEAN LOUIS Équipage & Salarié Électeur

NICOLAS ELIE Chefs d'entreprise de pêche maritime non embarqués

NUNES DA SILVA DIONES Équipage & Salarié Électeur

PANHUYZEN
RONALD GILBERT 
ALVIN Équipage & Salarié Électeur

PARMANAND POORAN Équipage & Salarié Électeur

PERALTA RAMON Équipage & Salarié Électeur

PEREIRA BARBOSA MANOEL RAIMUNDO Équipage & Salarié Électeur

PERSAUD BHARRAT Équipage & Salarié Électeur

PERSAUD SUGRIM Équipage & Salarié Électeur

PERSAUD PHALRAJ Équipage & Salarié Électeur

PHILIDOR / BELIZAIRE CLERONE Chefs d'entreprise de pêche maritime embarqués

PICANTO DE NAZARE FLAVIO Équipage & Salarié Électeur

PIRIS DOS SANTOS EVALDO Équipage & Salarié Électeur

DM - R03-2016-10-21-005 - SECRETARIAT GENERAL 34



PIRTAM GAJRAJ Équipage & Salarié Électeur

PULMATIE RAM Équipage & Salarié Électeur

RAGHNAUTH LEONARD Chefs d'entreprise de pêche maritime non embarqués

RAM GANESH Équipage & Salarié Électeur

RAMBARAN SATROHAN Équipage & Salarié Électeur

RAMCHARRAN YESUNAUTH Équipage & Salarié Électeur

RAMKISHAN GOOLCHARAN Équipage & Salarié Électeur

RAMLAKHAN MONERAM Équipage & Salarié Électeur

RAMNARINE RAMDARRAN Équipage & Salarié Électeur

RAMOS DA COSTA JOSIAS Équipage & Salarié Électeur

RAMOTAR RAJENDRA Équipage & Salarié Électeur

RAMOTAR NAVINDRA Équipage & Salarié Électeur

RAMOTAR INDIRA Chefs d'entreprise de pêche maritime non embarqués

RAMOUTAR DHANRAJ Équipage & Salarié Électeur

RAMPERSAUD RAVINDRA Équipage & Salarié Électeur

RAMPRESAUD JERRY NANDALALL Équipage & Salarié Électeur

RAMSINGH RAMESH Équipage & Salarié Électeur

REIS DE FREITAS JOSE ISMAEL Équipage & Salarié Électeur

RIBEIRO RODRIGUES PAULO ROBERTO Équipage & Salarié Électeur

RICHMOND FERDINAND ANDREW Équipage & Salarié Électeur

RODRIGUES FAZIL Équipage & Salarié Électeur

RODRIGUES CARDOSO ANGELINO Équipage & Salarié Électeur

RODRIGUES MAIA GERSON Équipage & Salarié Électeur

ROOPNARINE FREDERICK Équipage & Salarié Électeur

RUP POORAN Équipage & Salarié Électeur

RUPERT ROOPNARINE Équipage & Salarié Électeur

SAHADEO KUMAR Équipage & Salarié Électeur

SAIBOU EPIPHANE QUEMON Chefs d'entreprise de pêche maritime non embarqués

SAMAROO IMNAN DAVID Chefs d'entreprise de pêche maritime non embarqués

SAMAROO DILLIP Équipage & Salarié Électeur

SANCHES LEAO ANDREIA Chefs d'entreprise de pêche maritime non embarqués

SANNASI PERMAUL Équipage & Salarié Électeur

SANTANA DE SOUSA WALMIR Équipage & Salarié Électeur

SANTOS DA SILVA MARCIO  RENE Équipage & Salarié Électeur

SCOTT JOSLIN EVANS Équipage & Salarié Électeur

SEECHARAN SURUJNATH Équipage & Salarié Électeur

SEIXAS PALETA EDIMSON Équipage & Salarié Électeur

SEIXAS PALHETA EDILISON Équipage & Salarié Électeur

SILVA DE LIMA ANTONIO NAZARENO Équipage & Salarié Électeur

SIMON WINSTON Équipage & Salarié Électeur

SINGH MORGAN MILKA Équipage & Salarié Électeur

SINGH MAHINDRA Équipage & Salarié Électeur

SINGH ROOPNARINE Équipage & Salarié Électeur

SOARES RUBENS Chefs d'entreprise de pêche maritime embarqués

SOOKNANAN DINDYAL Équipage & Salarié Électeur

SOOKRAM MAHASE Équipage & Salarié Électeur

SOPHIE MAX JOSEPH CASIMIR Chefs d'entreprise de pêche maritime embarqués

SOUDINE FRANCIS GUALBERTE Chefs d'entreprise de pêche maritime non embarqués

SOUDINE DANIEL ALFRED Chefs d'entreprise de pêche maritime embarqués

SOUDINE ALAND Chefs d'entreprise de pêche maritime embarqués

STEPHEN CHARLES Équipage & Salarié Électeur

SUE-CHEE CARL PATRICK Équipage & Salarié Électeur

DM - R03-2016-10-21-005 - SECRETARIAT GENERAL 35



SUKHRAM FABRICE Équipage & Salarié Électeur

SURUJPAUL NAVINDRA Équipage & Salarié Électeur

TACCOORDIAL DEODAT Équipage & Salarié Électeur

TODD ROMMEL MAX Chefs d'entreprise de pêche maritime non embarqués

TORVIC IDARIQUE FREDERIC Chefs d'entreprise de pêche maritime embarqués

TROTZ NARISH NATHANIEL Équipage & Salarié Électeur

TULSIERAM GEORGES Équipage & Salarié Électeur

VENKATAPEN GEORGES Chefs d'entreprise de pêche maritime embarqués

VICTOR ASHTON ANTHONY Équipage & Salarié Électeur

VIEGA BARBOSA JOEL Équipage & Salarié Électeur

VILHENA DOS SANTOS SERGE Équipage & Salarié Électeur

WOLIMOHAMED SEWDARRY Équipage & Salarié Électeur

ZEHANIUCK MICK Chefs d'entreprise de pêche maritime non embarqués

DM - R03-2016-10-21-005 - SECRETARIAT GENERAL 36




